



บันทึกข้อความ

แขวงทางหลวงสระแก้ว (วัฒนานคร)
เลขที่รับ..... ๓๐๗/๓
วันที่..... ๒ เม.ย. ๒๕๖๗
เวลา..... ๑๗.๐๓ น.

ส่วนราชการ งานวางแผน ฝ่ายวิศวกรรม แขวงทางหลวงสระแก้ว(วัฒนานคร) อ.วัฒนานคร จ.สระแก้ว
ที่ สทล.๑๐ ขท.สระแก้ว(วัฒนานคร).๒/ว/ ๑๕๗๗ วันที่ ๒ เมษายน 2567

เรื่อง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

(1) เรียน ผอ.ขท.สระแก้ว (วัฒนานคร) ผ่าน หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ตามคำสั่ง แขวงทางหลวงสระแก้ว (วัฒนานคร) ที่ คค 06061/พ.1/412/2567 ลงวันที่ 26 มีนาคม 2567 เรื่อง การแต่งตั้ง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 33 ตอน โนนจิก - อรัญประเทศ(เขตแดนไทย/กัมพูชา) ตอน 3 ระหว่าง กม.296+157 - กม.296+693 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 619,300,00 บาท นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ร่วมกันพิจารณาความเหมาะสมของราคาประเมินราคากลางแล้ว เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็นเงิน 660,511.18 บาท ตามเอกสารแนบพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อทราบและดำเนินการต่อไป

๕

(นายสิทธิพร แพร่งสุวรรณ)
ประธานกรรมการ

(2) เรียน คณะกรรมการราคากลาง
- เพื่อทราบ
- อนุมัติดำเนินการต่อไป
ในวงเงิน 660,511.18 บาท

พ. กลิ่นมาลี

(นายพรพิชิต กลิ่นมาลี)
ผอ.ขท.สระแก้ว(วัฒนานคร)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ	จ้างก่อสร้าง งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 33 ตอนควบคุม 0702 ตอน โนนจิก - อรัญประเทศ(เขตแดนไทย/กัมพูชา) ตอน 3 ระหว่าง กม.296+157 - กม.296+693		
	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แขวงทางหลวงสระแก้ว (วัฒนานคร) สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) กรมทางหลวง		
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	619,300.00 บาท		
3	ลักษณะงานโดยสังเขป	งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 31 ต้น) ระยะเวลาทำการ 60 วัน		
4	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	วันที่ 2 เมษายน 2567	เป็นเงิน	660,511.18 บาท
5	บัญชีประมาณการราคากลาง	ตามเอกสาร แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ตามแนบ จำนวน 1 แผ่น		
6	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
	1 นายสิทธิพร แพร่งสุวรรณ	ประธานกรรมการ		
	นายช่างโยธาอาวุโส			
	2 นายจิรวัดณ์ เกษร	กรรมการ		
	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน			
	3 นายเมทรรศ กองทอง	กรรมการ		
	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน			

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

"เอกสาร ก"

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 31431 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง แขวงทางหลวงสระแก้ว (วัดนานคร)
 ทางหลวงหมายเลข 33 ตอนควบคุม 0702 ตอน โนนจิก - อรัญประเทศ(เขตแดนไทย/กัมพูชา) ตอน 3
 ระหว่าง กม.296+157 - กม.296+693 ✓
 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 31 ต้น) ✓

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคา/หน่วย x Fn	ราคากลางที่กำหนด (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/ต่อหน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	งานซ่อมเปลี่ยนอุปกรณ์เสาไฟฟ้าแสงสว่าง แบบกึ่งเดี่ยวสูง 9 ม.(ไม่รวมฐานเสาไฟ) ✓	ต้น	24	4,714.00	113,136.00	1.3616	6,418.58	6,418.58	154,045.92 ✓
2	งานซ่อมเปลี่ยนอุปกรณ์เสาไฟฟ้าแสงสว่าง แบบกึ่งคู่สูง 9 ม.(ไม่รวมฐานเสาไฟ) ✓	ต้น	7	7,529.00	52,703.00	1.3616	10,251.48	10,251.48	71,760.36 ✓
3	งานเปลี่ยนสายไฟฟ้าใต้ดินเดินระหว่างเสา รวมสายไฟฟ้าเดินระหว่างเสาถึงตู้ควบคุม ✓	ม.	1,533	160.06	245,371.98	1.3616	217.93	217.93	334,086.69 ✓
4	งานขุดวางสายไฟฟ้า ✓	ม.	1,096	32.00	35,072.00	1.3616	43.57	43.57	47,752.72 ✓
5	งานขุดวางสายไฟฟ้าบนทางเท้า พร้อมเทคอนกรีตหนา 0.10 ม. ปิดทับ ✓	ม.	303	98.44	29,827.32	1.3616	134.03	134.03	40,611.09 ✓
6	งานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้าพร้อมต้นท่อลอด ✓	ม.	10	900.00	9,000.00	1.3616	1,225.44	1,225.44	12,254.40 ✓
ค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง						485,110.30	ราคากลาง	660,511.18 ✓	

เงินงบประมาณ	ต้นทุน =	5,000,000.00	บ.ฟ =	1.3616	ผนวกดี
	ต้นทุน =	5,000,000.00	บ.ฟ =	1.3616	
	ทุน =	485,110.30	บ.ฟ =	1.3616	

Factor ที่ใช้	เงินงบประมาณ
F =	1.3616

กำหนดราคากลาง ณ วันที่ : 2 เมษายน 2567

ลงนาม ประธานกรรมการ
 (นายสิทธิพร แห่งสุวรรณ) รอ.ขท.สระแก้ว(วัดนานคร) (ว)

ลงนาม กรรมการ
 (นายจิรวัฒน์ เกษร) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงนาม กรรมการ
 (นายเมทธรศ กองทอง) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

คณะกรรมการพิจารณาราคา รอ.ขท.(บ).พท.ขท.

(✓) แขวงฯเห็นชอบตามคณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ

งานตามรายการที่ 1-6 รวมเป็นเงิน 660,511.18 บาท

ลงนาม
 (นายพรพิชิต กลิ่นมาลี)

รอ.ขท.สระแก้ว(วัดนานคร)